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Määräalan vuokraaminen tilasta Evakkopuisto 418-439-9-97 

Valmistelija tontti-insinööri Anton Korkki  

Lempäälän kunta ja Medialiiga Oy ovat käyneet neuvotteluja määräalan vuokraamisesta 
digitaalisen mainoslaitteen sijoittamista varten Kuljuntien varrelta tilasta Evakkopuisto 418-
439-9-97. 

Vuokrattavan määräalan pinta-ala on noin 20 m2 ja se sijoittuu voimassa olevassa 
asemakaavassa suojaviheralueelle (EV-3). Mainoslaitteen koko on noin 10 m2. Vuokra-aika 
on viisi (5) vuotta ja vuosivuokra on 500 euroa. Vuokra sidotaan elinkustannusindeksiin. 
Tämän lisäksi Lempäälän kunta saa mainoslaitteesta yhden veloituksettoman mainospaikan 
maanvuokrasopimuksen voimassaolon ajaksi.  

Vuokralainen sitoutuu hakemaan kustannuksellaan tarvittavat viranomaisluvat 24 kuukauden 
kuluessa maanvuokrasopimuksen allekirjoittamisesta.  
 

Toimivalta 

Tämän päätöksen toimivalta tulee Lempäälän kunnan hallintosäännöstä: Luku 3, § 5 kohta 3.1 
Yhdyskuntajohtaja päättää muista kuin asunto-, teollisuus- tai liiketonttien alle 1000 m2:n 
suuruisista maanvuokrasopimuksista. 

Lisätietoja: tontti-insinööri Anton Korkki, puh. +358 403510359, sähköpostit ovat muotoa 
etunimi.sukunimi@lempaala.fi 
 

Päätös 

Päätän vuokrata Medialiiga Oy:lle Kuljuntien varrelta tilasta Evakkopuisto 418-439-9-97 n. 20 
m2 määräalan digitaalisen mainoslaitteen sijoittamista varten. Mainoslaitteen koko on noin 10 
m2. Vuokra-aika on viisi (5) vuotta ja vuokra on 500 euroa/vuosi. Vuokra sidotaan 
elinkustannusindeksiin. Lisäksi Lempäälän kunta saa mainoslaitteesta yhden veloituksettoman 
mainospaikan maanvuokrasopimuksen voimassaolon ajaksi. Vuokralainen sitoutuu hakemaan 
kustannuksellaan tarvittavat viranomaisluvat 24 kuukauden kuluessa maanvuokrasopimuksen 
allekirjoittamisesta. 

 
Tiia Levonmaa 
Yhdyskuntajohtaja 

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Lempäälän kunnan asianhallintajärjestelmässä. 
 

Päätöksen nähtävänäpito  

Tämä päätös on nähtävänä Lempäälän kunnan internetsivuilla. 
 

Otteet Vuokralainen/Medialiiga Oy 
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Tiedoksi  

Tontti-insinööri, taloustoimisto, yhdyskuntalautakunta  
 

Muutoksenhakuviranomainen  

Yhdyskuntalautakunta 


